
UCHWAŁA NR XIV/96/16
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 10 lutego 2016 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Czerwieńsk do realizacji projektu partnerskiego pt. "Lepsze jutro" 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego - Lubuskie 2020.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
U. z 2015 r., poz. 15151)) uchwala się, co następuje :

§ 1. Wyraża sie zgodę na przystąpienie Gminy Czerwieńsk do realizacji projektu partnerskiego pn. "Lepsze 
jutro" współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego - Lubuskie 2020.

§ 2. Liderem projektu jest Centrum Integracji Społecznej z siedzibą w Zielonej Górze.

§ 3. Szczegółowe warunki partycypacji finansowej partnerów projektu w jego realizacji oraz zasady rozliczeń 
finansowych pomiędzy partnerami określone zostaną w umowie partnerskiej zawartej pomiędzy Gminą 
Czerwieńsk a Centrum Integracji Społecznej z siedzibą w Zielonej Górze.

§ 4. Do podpisania umowy partnerskiej upoważnia się Burmistrza Czerwieńska.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czerwieńsku

Leszek Jędras

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2015 r., poz. 1045 i poz. 1890.

Id: E9B0E10B-2ACA-40DC-AEED-CBCE67A12D5C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Celem projektu „Lepsze jutro" jest zwiększenie w okresie od marca 2016 r. do października 2018 r.

zdolności do zatrudnienia 402 osób (w tym 18 osób niepełnosprawnych) z Miejskiego Obszaru

Funkcjonalnego Zielonej Góry, zagrożonych ubóstwem i wykluczeniem społecznym oraz przygotowanie ich

do efektywnego funkcjonowania na rynku pracy i w społeczeństwie.

Projekt umowy zakłada, że Gmina Czerwieńsk jako partner projektu odpowiada m.in. za:

a) nabór nie mniej niż 36 osób, w tym minimum 50 % kandydatów zakwalifikowanych przez PUP do III

profilu pomocy zgodnie z opisem grupy docelowej i szczegółowymi kryteriami rekrutacyjnymi określonymi

we wniosku o dofinansowanie projektu,

b) współorganizację wsparcia dotyczącego organizacji i realizacji staży zawodowych (w tym zapewnienie

zaplecza technicznego) dla nie mniej niż 24 osób, z których min. 80 % ukończy staż zawodowy,

c) współpracę przy rozliczaniu projektu i jego kontrolach,

d) osiągnięcie wskaźników produktu oraz rezultatu określonych w projekcie przynajmniej w zakresie

wskazanym w lit. a oraz lit. b.

Planowana łączna kwota na realizację projektu w okresie od marca 2016 r. do października 2018 r.

to 440 000 PLN, z tego wkład własny Gminy Czerwieńsk w tej kwocie ma wynieść 50 000 PLN.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za uzasadnione.

Uzasadnienie opracował: Tomasz Pietruszka

Id: E9B0E10B-2ACA-40DC-AEED-CBCE67A12D5C. Podpisany Strona 1




